РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31.05.2022г № 40-р
----------------------------
«Об увольнении директора

МКУ «ОДА Ленинского сельсовета»

Касторенского района Сенчукова Н.Н.»

1.  В соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 81 Трудового кодекса Российской Федерации уволить Сенчукова Николая Николаевича, директора МКУ «ОДА Ленинского сельсовета» Касторенского района с 01.06.2022 года, в связи с ликвидацией учреждения.
           2. Главному бухгалтеру произвести начисление и выплату расчетных и выходного пособия.

          3. Контроль за выполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

          4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

                            И.о.  Главы

               Ленинского сельсовета                                       Е. Ю. Обоянцева